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 میراث مشترک ایرانیان
 علی اکبر صالحی: »خلیج فارس واقعیتی ایرانی و میراث مشترک همه 
ایرانیان در هزاران سال گذشته است. یکی از مشروع ترین وجوه حقانیت 
تمدنی ایران زمین و عامل همبستگی ملی ایرانیان در هر جای جهان، 

خلیج فارس است. روز خلیج فارس گرامی باد.«
فرزندان ایران

 سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی با انتشار این تصویر 
شهید  بندر  »کارکنان  نوشت: 
رجایی با وجود آسیب دیدگی به 
سرکار بازگشتند. )عکس و خبر از 
خبرگزاری فارس(. فرزندان ایران از 
زن و مرد مغلوب و مرعوب حوادث 

نبوده و نیستند، قدردان این روحیه و همت هستیم. یاد جانباختگان 
بندرعباس گرامی و با آرزوی سلامتی همه مصدومان.«

سرنگونی اف 18 آمریکایی
 کمال شرف، طراح معروف یمنی به 
 مناسبت سرنگونی هواپیمای اف-۱۸ 
آمریکایی توسط یمن یک تصویر 
طراحی کرد. این طرح پس از اعلام 
رسمی حوثی ها از عملیات ترکیبی 
جدید علیه ناو هواپیمابر ترومن در 
دریای سرخ و سقوط جنگنده اف- ۱۸ 
به عنوان جدیدترین طرح دیوارنگاره 

میدان فلسطین تهران اکران شد.«
تنها دارایی از فرزند

 کاربری با انتشار این تصویر 
از مادری فلسطینی نوشت: »این 
کفش هایی که تو دستاشه تنها چیزیه 

که از پسرش براش مونده...«
ترامپ صدای همه را 

درآورد!
 حسام الدین برومند: » کار به کجا 
رسیده است که عفو بین الملل در 

گزارش خود نوشته: »۱۰۰ روز اول دولت ترامپ، حمله ای برق آسا به ساختار 
حقوق بشر جهانی است. بیش از این جوزف نای گفته بود ترامپ، قدرت نرم 
آمریکا را نابود کرده است. صدای همه درآمده که ترامپ دارد سر دموکراسی 

و حقوق بشر را می برد!«
عبرت تاریخ

 عبدالله گنجی با انتشار این تصویر نوشت: »عبرت تاریخ! رئیس جمهور وقت 
آمریکا در حال بازدید از تأسیسات و سانتریفیوژهای هسته ای لیبی که خیلی 
شیک بسته بندی و به آمریکا تحویل داده شد، تا از شر تهدید و تحریم رهایی 
یابد. اما هم حکومت نابود شد هم نظام چند قبیله ای و فقدان دولت مرکزی 

به لیبی بازگشت. تاریخ معلم است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

پلیس هند اعلام کرد آتش سوزی 
در هتلی در شهر کلکته، منجر به کشته 

شدن 1۴ نفر شده است.
به گزارش ایسنا، یکی از مقامات پلیس 
محلی در این باره گفت: این آتش سوزی عصر 
روز سه شنبه رخ داد که به محض اطلاع از آن، 
6 ماشین آتش نشانی در محل حادثه حاضر 

شدند و حریق اطفاء شد. تاکنون علت دقیق وقوع این آتش سوزی گزارش 
نشده است. عکس ها و فیلم هایی که در رسانه های هندی منتشر شده است، 
افرادی را نشان می دهند که سعی می کنند از طریق پنجره ها و لبه های باریک 
ساختمان به بیرون فرار کنند. در همین حال، روزنامه »تلگراف کلکته« 
گزارش داده که دست کم یک نفر هنگام پریدن از تراس در تلاش برای فرار، 

جان خود را از دست داده است.

آتش سوزی 
مرگبار

 در هتل 

هند

تازه ترین داده های مرکز ملی آمار 
اخیر  در دو سال  نشان می دهد  انگلیس 
حدود هزار و 200 نفر در این کشور با 

سلاح سرد و گرم به قتل رسیدند.
 به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
 بر اساس این گزارش شمار زیادی از مقتولان
۱۳ تا ۱۹ ساله بودند و ۸۲ درصد آنان با چاقو و قمه و دیگر اشیای تیز و برنده 
به قتل رسیدند. دست کم ۳۰ نفر نیز بر اثر شلیک گلوله به قتل رسیدند که 
پنج درصد قتل ها را تشکیل می دهد. حمل سلاح در انگلیس ممنوع است، اما 
در دو سال گذشته حدود دو هزار نفر بر اثر تیراندازی زخمی شدند. تازه ترین 
فقره از تیراندازی در شرق لندن روی داد که در پی آن سه نفر زخمی و به 
بیمارستان منقل شدند. پلیس گفته دو نفر را در این باره بازداشت و یک قبضه 
سلاح گرم را کشف و ضبط کرده است. این تیراندازی ساکنان منطقه را در 
رعب و وحشت فروبرده است. پلیس انگلیس هنوز هویت افراد بازداشت شده 

و زخمی ها و نیز انگیزه این تیر اندازی را بیان نکرده است.

قتل ۱۲۰۰ نفر
 در ۲ سال 

انگلیس

فرمانده انتظامی کل کشور اظهار داشت: 
همان طور که قبلا گفتیم با خشکاندن 
قدرت پوشالي اراذل و اوباش، آنان را به 
مخفیگاه هایي به تعبیري همچون سوراخ 

موش هدایت مي کنیم.
به گزارش خبرگزاری پلیس، احمدرضا رادان 

در آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامي استان 
کرمان ترویج عدالت در بین کارکنان و تامین 
آرامش مردم با افزایش امنیت محیطي را دو 
مؤلفه دیگر خدمت انتظامي برشمرد و گفت: 
سال ۱4۰4سال سختي براي اراذل و اوباش و 
دیگر مخلان امنیت خواهد بود و همان طور که 

قبلا گفتیم با خشکاندن قدرت پوشالي اراذل 
و اوباش، آنان را به مخفیگاه هایي به تعبیري 
هم چون سوراخ موش هدایت مي کنیم؛ چه 
اینکه براي قاچاقچیان کالا، سوخت، موادمخدر 
و دیگر برهم زنندگان آرامش مردم هم سال 
سختي خواهد بود و به حرمت خون شهدا پاي 

این عهد خود مي مانیم.
گفتني است، در این آیین با قرائت حکمي 
از سوي سردار معصوم بیگي، رئیس بازرسي کل 
فراجا از زحمات سردار ناصر فرشید قدرداني و 
سردار جلیل موقوفه اي به عنوان فرمانده انتظامي 

استان کرمان منصوب شد.

خطوط اتوبوسرانی منطقه ۱۷ تهران به طور کامل نوسازی شد

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان گفت: 
بر اساس بررسی های میدانی باستان شناسان در جنوب شهر رشت، 
بقایای گورستانی با قدمت بیش از سه هزارسال کشف و شناسایی 

شده است.
به گزارش اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان، 
ولی جهانی اظهار داشت: این آثار تاریخی که در جلگه های گیلان قرار دارند، 
نشان دهنده سکونت انسان از سمت شهرستان رودبار واقع در جنوب گیلان 
تا نزدیکی های رشت و در محدوده ۱۵ کیلومتری مرکز استان در داخل 
جنگل های هیرکانی هستند. جهانی ادامه داد: شواهد و مدارک تاریخی به 
دست آمده بیانگر وجود سکونت در این منطقه از هزاره اول پیش از میلاد 
تا دوره های اشکانی، ساسانی و اسلامی است. وی با بیان اینکه به دلیل عدم 
انجام کاوش های باستان شناسی هنوز مستندات دقیق تری برای تأیید تاریخ 
این منطقه وجود ندارد افزود: مطالعات بیشتری در این زمینه نیاز است تا 
بتوان شواهد قطعی تری از سکونت انسان در جلگه های گیلان از سه هزار 
و ۵۰۰ سال پیش از میلاد مسیح به دست آورد. مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گیلان یادآور شد: این کشفیات نشان می دهد 
انسان های اولیه از سمت رودبار به سمت جلگه های گیلان و به ویژه شهرستان 
رشت مهاجرت کرده اند. جهانی گفت: این کشفیات فرصتی جدید برای 
مطالعه تاریخ و تمدن منطقه گیلان فراهم کرده است که نیازمند مطالعات و 

کاوش های بیشتری در این حوزه است.

کشف گورستان 3000 ساله در حومه رشت

سردار رادان:

اراذل و اوباش را به سوراخ موش هدايت مي کنيم
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: طبق دستور صریح 
دادستان، سارقان دستگیرشده به هیچ عنوان تا پایان محکومیت 
آزاد نمی شوند، حتی اگر طبق قانون مستحق برخی تخفیف ها باشند. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار ولیپور گودرزی در واکنش به گلایه  
برخی شهروندان مبنی بر اینکه چرا سارقان بلافاصله پس از دستگیری آزاد 
می شوند، اظهار داشت: این تصور نادرست است. زمانی که سارقی توسط 
پلیس دستگیر می شود، مراحل قضائی با هماهنگی کامل انجام می گیرد. 
مستندات لازم از سوی پلیس جمع آوری شده و در اختیار مقام قضائی قرار 
می گیرد. بر اساس نوع جرم، تعداد شکایات و سوابق متهم، قاضی مربوطه قرار 

قانونی متناسب با وضعیت پرونده صادر می کند.
ولیپور گودرزی ادامه داد: طبق دستور صریح دادستان، سارقان 
دستگیرشده به هیچ عنوان تا پایان محکومیت آزاد نمی شوند، حتی اگر طبق 
قانون مستحق برخی تخفیف ها باشند. هدف این است که حق مردم ضایع 

نشود و بازدارندگی لازم نیز به وجود بیاید.
وی با اشاره به لزوم اصلاح برخی قوانین افزود: البته ما در برخی موارد 
خلأ قانونی داریم که باید با تشدید مجازات ها، به ویژه در جرایم خشن، برطرف 
شود. در حال حاضر نیز قانون درخصوص برخی جرایم به شدت سخت گیرانه 
است، تا جایی که حتی برای بعضی جرایم عنوان »محاربه« مطرح می شود 

که می تواند تا صدور حکم اعدام پیش برود.
رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به برخورد قاطع مأموران در صحنه 
دستگیری سارقان گفت: در یکی دو سال گذشته، مأموران ما با قاطعیت 
بیشتری از سلاح استفاده می کنند. این رویکرد در چارچوب قانون به کارگیری 
سلاح و با توجه به دستور صریح فرمانده فراجا، سردار رادان دنبال می شود تا 

مجرمان خشن در لحظه زمین گیر شوند.
ولیپور گودرزی با تأکید بر خطرناک بودن برخی سارقان مسلح ادامه 
داد: متأسفانه تعدادی از مجرمان هنگام دستگیری، مسلح هستند و هیچ 
محدودیتی برای خود قائل نیستند. ممکن است حتی به سمت مردم 
نیز شلیک کنند. به  همین دلیل، مأموران ما که آموزش کامل در زمینه 
قانون به کارگیری سلاح دیده اند، برای حفظ جان خود، جان مردم و اموال 
شهروندان، در شرایط لازم به درستی و با دقت از سلاح استفاده می کنند. 

رئیس پلیس آگاهی تهران:
سارقاندستگیرشدهتاپایانمحکومیتآزادنمیشوند

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: طبق دستور صریح دادستان، 
سارقان دستگیرشده به هیچ عنوان تا پایان محکومیت آزاد نمی شوند، حتی 

اگر طبق قانون مستحق برخی تخفیف ها باشند. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار  ولیپور گودرزی در واکنش به گلایه  
برخی شهروندان مبنی بر اینکه چرا سارقان بلافاصله پس از دستگیری آزاد 
می شوند، اظهار داشت: این تصور نادرست است. زمانی که سارقی توسط 
پلیس دستگیر می شود، مراحل قضائی با هماهنگی کامل انجام می گیرد. 
مستندات لازم از سوی پلیس جمع آوری شده و در اختیار مقام قضائی قرار 
می گیرد. بر اساس نوع جرم، تعداد شکایات و سوابق متهم، قاضی مربوطه قرار 

قانونی متناسب با وضعیت پرونده صادر می کند.
ولیپور گودرزی ادامه داد: طبق دستور صریح دادستان، سارقان 
دستگیرشده به هیچ عنوان تا پایان محکومیت آزاد نمی شوند، حتی اگر طبق 
قانون مستحق برخی تخفیف ها باشند. هدف این است که حق مردم ضایع 

نشود و بازدارندگی لازم نیز به وجود بیاید.
وی با اشاره به لزوم اصلاح برخی قوانین افزود: البته ما در برخی موارد 
خلأ قانونی داریم که باید با تشدید مجازات ها، به ویژه در جرایم خشن، برطرف 
شود. در حال حاضر نیز قانون درخصوص برخی جرایم به شدت سخت گیرانه 
است، تا جایی که حتی برای بعضی جرایم عنوان »محاربه« مطرح می شود 

که می تواند تا صدور حکم اعدام پیش برود.
رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به برخورد قاطع مأموران در صحنه 
دستگیری سارقان گفت: در یکی دو سال گذشته، مأموران ما با قاطعیت 
بیشتری از سلاح استفاده می کنند. این رویکرد در چارچوب قانون به کارگیری 
سلاح و با توجه به دستور صریح فرمانده فراجا، سردار رادان دنبال می شود تا 

مجرمان خشن در لحظه زمین گیر شوند.
ولیپور گودرزی با تأکید بر خطرناک بودن برخی سارقان مسلح ادامه 
داد: متأسفانه تعدادی از مجرمان هنگام دستگیری، مسلح هستند و هیچ 
محدودیتی برای خود قائل نیستند. ممکن است حتی به سمت مردم 
نیز شلیک کنند. به همین دلیل، مأموران ما که آموزش کامل در زمینه 
قانون به کارگیری سلاح دیده اند، برای حفظ جان خود، جان مردم و اموال 

شهروندان، در شرایط لازم به درستی و با دقت از سلاح استفاده می کنند.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از 
نوسازی کامل ناوگان اتوبوسرانی منطقه 1۷ خبر 
داد و گفت: با اضافه شدن 2۵ دستگاه اتوبوس 
جدید تمامی خطوط این منطقه نوسازی شده اند.
به گزارش شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، احمد 
قیومی در تشریح روند نوسازی خطوط اتوبوسرانی 
در شهر تهران و به ویژه منطقه ۱۷ اظهار داشت: با 
ورود ۲۵ دستگاه اتوبوس جدید به منطقه ۱۷، آخرین 
خطوط اتوبوسرانی این منطقه نیز نوسازی شد. پیش 
از این نیز ۱۳ دستگاه اتوبوس جدید در دو خط دیگر 

منطقه وارد مدار بهره برداری شده بود.
قیومی افزود: با تکمیل نوسازی دو خط دیگر در 
این منطقه، در حقیقت منطقه ۱۷ شهرداری تهران 

حالا یکی از نخستین مناطقی است که ۱۰۰ درصد 
خطوط اتوبوسرانی آن نوسازی شده اند. این اقدام در 
راستای ارتقای سطح خدمات حمل ونقل عمومی و 

افزایش رضایت شهروندان انجام شده است.
وی ادامه داد: ورود اتوبوس های جدید نه تنها 
کیفیت سفرهای درون شهری را برای ساکنان منطقه 
۱۷ به  طور محسوسی افزایش خواهد داد، بلکه گامی 
مهم در کاهش آلودگی هوا، بهبود بهره وری ناوگان 
حمل ونقل عمومی و کاهش زمان انتظار مسافران 
محسوب می شود. این اقدام نشان دهنده رویکرد تازه 
شهرداری تهران در توجه به مناطق کمتر برخوردار 
و گسترش عدالت در دسترسی به خدمات حمل ونقل 

عمومی است.

آغاز جست وجو برای یافتن مفقودان با همکاری ۵0 گروه جهادی و بسیجی

خدمات رسانی نيروهای امدادی به آسيب ديدگان حادثه بندر شهيد رجايی ادامه دارد
جمعیت هلال احمر در اطلاعیه ای از تداوم 
خدمات رسانی نیروهای امدادی هلال احمر هرمزگان 

در حادثه بندر شهید رجایی خبر داد.
به گزارش جمعیت هلال احمر، در اطلاعیه شماره ۳ 
هلال احمر آمده است: پنج تیم بهداشت و درمان اضطراری 
هلال احمر هرمزگان خدمت رسانی به امدادگران و تیم های 
حاضر در صحنه عملیات را بر عهده داشتند همچنین تیم های 
حمایت روانی هلال احمر در حال پشتیبانی از مصدومین و 
متاثرین از سانحه به استعداد دو تیم هستند و در حال حاضر 
بیش از ۳۵۰ نیروی هلال احمر در منطقه فعالیت داشته و 

اقدامات ایمنی و خدمات رسانی را انجام داده اند. این اطلاعیه 
می افزاید: ناوگان هوائی اعزامی هلال احمر ۷۲  سورتی پرواز 
برای امدادرسانی و اطفای حریق بندر شهید رجایی انجام 
داده است و در استان های پشتیبان و معین هرمزگان، پایان 
ماموریت اعلام شده اما تیم های امدادی هلال احمر استان 

هرمزگان به صورت کامل در حالت آماده باش هستند.
در ادامه این اطلاعات آمده است: تیم های درمان 
اضطراری هلال احمر تاکنون به 4۷۰ از مردم و نیروهای 
امدادی متاثر از انفجار و گرمای شدید هوا، خدمات درمان 
سرپایی ارائه کرده اند و دو تیم درمان اضطراری هلال احمر 

در بیمارستان های بندرعباس مستقر هستند و به مجروحان 
سانحه خدمت رسانی می کنند.

جستوجوبراییافتنمفقودان
حادثهبندرشهیدرجایی

مدیرکل پزشکی قانونی هرمزگان نیز گفت: جست وجو 
برای یافتن مفقودان حادثه بندر شهید رجایی با حضور 

گروه های امدادی و جهادی آغاز شد.
به گزارش ایرنا، سیدجواد میرهادی روز چهارشنبه با 
اعلام این خبر افزود: خانواده متوفیان برای تشخیص هویت 
اجساد شناسایی نشده به اداره کل پزشکی قانونی هرمزگان 

مراجعه کنند. برخی پیکرهای این حادثه قابل شناسایی 
نیست که از خانواده مفقودان، به روش )DNA( نمونه گیری 
می شود. رئیس بسیج سازندگی هرمزگان نیز گفت: بیش 
از ۵۰ گروه جهادی و بسیجی برای شناسایی اجساد در 
محل حادثه بندر شهید رجایی همکاری می کنند. این 
گروه ها تا پایان عملیات جست وجوی اجساد به فعالیت 
خود ادامه می دهند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری هرمزگان نیز گفت: دیه جان باختگان 
پس از شناسایی این حادثه در مدت 4۸ساعت به حساب 

دادگستری واریز می شود.

رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران آمار دقیق 
 بازدیدها از ساختمان های ناایمن از منظر ایمنی در برابر حریق را 

۷۳ هزار و ۶۷۴ ساختمان اعلام کرد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی بابایی با بیان اینکه بررسی 
ساختمان های طرح تهران در دو مدل ایمنی سازه و حریق انجام می شود، 
اظهار داشت: در بخش سازه، همان طور که پیش از این نیز اعلام شده، بررسی 
۱6 هزار ساختمان بلند مرتبه حیاتی توسط سازمان پیشگیری و مدیریت 
بحران شهرداری تهران در حال انجام است که البته سازمان آتش نشانی نیز 

در این بخش علاوه بر ایمنی حریق، ایمنی کالبدی را نیز بررسی می کند.
بابایی درباره اظهارات دادستان تهران مبنی بر شناسنامه دار شدن 
ساختمان های ناایمن، بیان داشت: تاکنون بیش از ۱۰ هزار ساختمان بازدید 
شده و ارزیابی های آن در حال انجام است. این ساختمان ها حتماً دارای 
شناسنامه هستند و براساس اصول فنی و علمی بررسی می شوند. وی با بیان 
اینکه در بخش ایمنی حریق نیز بررسی ۸۰ هزار ساختمان در دستور کار 
سازمان آتش نشانی قرار گرفت، یادآور شد: در این حوزه دستورالعملی نیز 

تهیه شده و بررسی ها بر مبنای این دستورالعمل انجام می شود.
رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران با اعلام اینکه هدف سازمان 
آتش نشانی کاهش احتمال حریق در ساختمان های مختلف شهر است، افزود: 
در حال حاضر هتل ها و سینماها در دستور کار قرار گرفته و بازدید و صدور 

اخطاریه برای این اماکن با رویکرد ویژه ای صورت می گیرد.
بابایی درباره وضعیت ایمنی سینماهای پایتخت نیز گفت: متأسفانه با 
توجه به اینکه طیف زیادی از سینماهای تهران دارای ابنیه قدیمی هستند، 
در زمان احداث دستورالعمل های ایمنی نداشتند که رعایت کنند. بازدیدهای 
سازمان آتش نشانی از سینماها در حال انجام است و موارد ناایمنی به آنها 
ابلاغ می شود. این موضوع به اطلاع دادستانی نیز رسیده و وزیر فرهنگ 
و ارشاد هم تاکیداتی در این زمینه داشته که هرچه سریع تر رسیدگی و 
نظارت بر ایمنی سینماها انجام شود. وی درباره بررسی ایمنی ساختمان های 
دولتی و خوابگاه های دانشجویی اظهار داشت: طیفی از بازدیدها از ۱6 هزار 
ساختمان حیاتی شامل ساختمان های دولتی نیز هست اما از لحاظ ایمنی 

حریق، در حال حاضر اولویت بر بازدید از سینماها و هتل هاست.
عضو شورای شهر تهران تأکید کرد: بازدید از ۸۰ هزار ساختمان توسط 
سازمان آتش نشانی، عدد کمی نیست و اغلب آنها نیز ساختمان های حیاتی 
 و پرتردد بوده اند. تهران ۹۷۰ هزار ساختمان دارد که تاکنون نزدیک به

۸ درصد کل ساختمان های حساس شهر تهران بازدید و برای آنها دستورالعمل 
ایمنی صادر شده است.

بابایی، آمار دقیق بازدیدها از ساختمان های ناایمن از منظر ایمنی در 
برابر حریق را ۷۳ هزار و 6۷4 ساختمان اعلام کرد و گفت: ساختمان های 
بازدید شده در طرح نظام بازرسی به تفکیک میزان خطر شامل 6۰ ساختمان 
 بسیار پرخطر و بحرانی، ۲۷ هزار و ۳۰۰ ساختمان پرخطر، 4۳ هزار 

و ۳۸۷ ساختمان میان خطر و دو هزار و ۹۲۷ ساختمان کم خطر است.

عضو شورای شهر:

ايمنی حريق ۷3 هزار ساختمان ناايمن در تهران 
بررسی شد

رئیس پلیس آگاهی تهران:

 سارقان دستگيرشده 
تا پايان محکوميت آزاد نمی شوند

ارشد و پشتیبان میدانی چند عملیات  جاسوس 
موساد در ایران از جمله ترور شهید صیادخدایی در 
تهران، پس از طی روال قانونی و رسیدگی قضائی به 

پرونده اش به  دار مجازات آویخته شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، فردی که با همکاری 
اطلاعاتی و جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی در حکم 
محاربه و افساد فی الارض بازداشت و محاکمه شده بود پس 
از طی فرآیند کامل آیین دادرسی کیفری و تأیید و ابرام 
حکم در دیوان عالی کشور صبح دیروز به سزای اعمالش 

رسید و به دار مجازات آویخته شد. 
محسن لنگرنشین از مهرماه ۱۳۹۹ به استخدام سرویس 
جاسوسی رژیم صهیونیستی درآمد و پس از طی دوره های 
مختلف آموزشی اولین مأموریت وی برای موساد در دی ماه 
۹۹ انجام شد.  وی در طول دو سال جاسوسی و همکاری 
تنگاتنگ و عملیاتی با افسران ارشد رژیم صهیونیستی و 
عوامل عملیاتی آنها در داخل کشور، اقدامات مهمی از جمله 
پشتیبانی از عملیات تروریستی و حضور در صحنه ترور 

شهید صیادخدایی در تهران را برعهده داشته است.
پشتیبانی لجستیکی، فنی و عملیاتی حمله به یک 
مرکز صنعتی وابسته به وزارت دفاع در اصفهان، خرید ابزار 
و وسایل ارتباطی برای ایجاد بستر امن به نفع عناصر موساد 
در ایران، خرید خودرو و تجهیز ماشین ها به وسایل عملیاتی، 
انتقال پول از افسران موساد به عناصر عملیاتی در داخل، 
اجاره خانه های امن در چند استان کشور از جمله اقدامات 

مجرمانه محکوم  علیه بوده است.
جاسوسی این فرد برای موساد و پشتیبانی همه جانبه 
از تیم های تروریستی وابسته به آن طبق مستندات متعدد 
اطلاعاتی و فنی، من جمله از سیستم ارتباط امن متهم با 
سرویس موساد )ویندوز قرمز( محرز شد و لنگرنشین در 
نهایت با قرار گرفتن در مقابل مستندات بسیار پرونده در 
مورد اقدامات خود، هم در مرحله دادسرا و هم در مرحله 

دادگاه، اقاریر صریح داشته است. 
جاسوس معدوم در دو نوبت و در دو کشور گرجستان و 
نپال با افسران ارشد سرویس جاسوسی موساد ملاقات داشته 

و مأموریت های خود را دریافت کرده است.
او در طول فعالیت خود به  نفع سرویس تروریستی و 
جاسوسی موساد، خودرو هایی برای تیم های عملیاتی مختلف 
تهیه و تجهیز کرده بود که مطابق دستورالعمل تهیه شده به 

مرتبطین موساد تحویل می داده است. 
محسن لنگرنشین در چند عملیات جهت ارتباط عناصر 
جاسوسی و عملیاتی داخلی با افسران ارشد موساد، برای 
آنها سیم کارت های بی نام و نشان، گوشی های تلفن همراه و 
مودم های اینترنت همراه تهیه و به دست آنها رسانده است. 

لنگرنشین همچنین در چندین نوبت پول را از عوامل 
موساد در نقاط معینی تحویل گرفته و به مرتبطین آنها 
در داخل کشور تحویل داده است. ازجمله مهم ترین 
عملیات های پشتیبانی و جاسوسی لنگرنشین خرید یک 
دستگاه موتورسیکلت به دستور افسر موساد برای تحت نظر 
گرفتن شهید صیادخدایی بوده و با حضور در صحنه ترور، 
خبر حضور حضور شهید صیادخدایی را به ضارب داده و 

بلافاصله پس از اتمام عملیات صحنه را ترک کرده است. 

لنگرنشین که از جاسوسان ارشد رژیم در داخل 
محسوب می شده است در کارنامه ننگین خود به نفع رژیم 
اشغالگر، مأموریت هایی همچون تصویربرداری از نقاط خاص 
و هدفگذاری شده توسط افسران ارشد سرویس را نیز داشته 

است.
لنگرنشین به  واسطه سطح بالای آموزش های عملیاتی و 
گذراندن دوره های مختلف جاسوسی، فردی کاملًا حرفه ای 
در انجام مأموریت های محوله بود، اما سرانجام و با اشراف 
اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات 
شناسایی و با شناسایی کامل عقبه پشتیبان و همکارانش 

به دام افتاد.
لنگرنشین در تمام مراحل بازجویی، دادسرا و دادگاه 
با قرار گرفتن در مقابل مستندات بی عیب و نقص پرونده 
به جرائم ارتکابی و جزئیات اقدامات انجام شده اقرار صریح 
داشت و سرانجام پس از طی تشریفات قانونی در مراحل 
مختلف رسیدگی به پرونده به اعدام محکوم و حکمش صبح 

دیروز اجرا شد.

جاسوس ارشد موساد و پشتيبان ميدانی چند عمليات در ايران به دار مجازات آويخته شد
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و  نشست خبری مشترک سخنگوی قوه  قضائیه 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور با حضور اصحاب 

رسانه برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، سخنگوی دستگاه قضا 
در نشست خبری مشترک با رئیس سازمان بازرسی کل 
کشور، با اشاره به حادثه ناگوار آتش سوزی گسترده بر اثر 
انفجار در بندر شهید رجایی و اقدامات دستگاه قضا در این 
خصوص، گفت: رهبر انقلاب در پیامی ضمن تسلیت به 
خانواده های مصیبت زده مسئولان امنیتی و قضائی را موظف 
کردند تا هرگونه سهل انگاری و یا تعمّــد را در این حادثه 
بررسی کرده و طبق مقررات پیگیری لازم را صورت دهند. 
این دستور نصب العین همه دستگاه های مربوطه قرار گرفته 
است. عدلیه بلافاصله پس از حادثه انفجار در بندر شهید 
رجایی به موضوع ورود کرده و موضوع با قوت و قدرت در 
حال پیگیری است و نتایج به سمع و نظر مردم می رسد. در 
حال حاضر چهار کمیسیون برای جبران خسارت خودرو های 
سبک و سنگین که در صحنه حاضر بودند تشکیل شده 
است همچنین کمیسیون دیگری برای پرداخت خسارت های 
جانی و صدمات بدنی به کارگران و آسیب دیدگان در محیط 
تشکیل شده است. شناسایی قصور مدیریتی و کارشناسی 
تشخیص علت این اتفاق توسط کمیسیون های تشکیل شده 
به صورت شبانه روزی دنبال می شود و ان شاءالله نتایج آن 

به موقع به سمع و نظر ملت شریف ایران خواهد رسید.
اصغر جهانگیر افزود: قطعا حادثه ای با چنین حجم و ابعاد 
که خسارات جانی و مالی گسترده ای را به همراه داشته است، 
آن هم در بزرگ ترین بندر تجاری کشور که از بزرگ ترین 
بنادر منطقه است، نیاز به بررسی دقیق کارشناسی دارد 
به همین علت تیم های کارشناسی آغاز به کار کرده اند که 

امیدواریم هرچه سریع تر نتایج را اعلام کنند.
وی ادامه داد: در این ماجرا شاهد بودیم برخی فعالان 
رسانه در میدان شایعات وارد شدند و اخبار جعلی منتشر 
کردند، در پی انتشار این اخبار که منجر به تشویش اذهان 
عمومی شد، دادستانی تهران علیه آنها اعلام جرم کرد و 
برای برخی از آنها پرونده تشکیل داد و برای برخی از آنها 

نیز اعلام جرم شد.
سخنگوی قوه قضائیه گفت: این رفتار ها می تواند به 
نوعی بازی کردن در زمین دشمن تلقی شود و موجب 
اختلال در امنیت روانی مردم می شود و به طور طبیعی قوه 
قضائیه برابر با قوانین و مقررات، وظیفه قانونی خود می داند 
که درخصوص این مسائل برخورد های لازم را داشته باشد 
چرا که حقوق و امنیت روانی مردم خط قرمز قوه قضائیه 
و قانونگذار است و قانون اجازه نمی دهد اشخاصی از فضای 

حوادث و اتفاقاتی که رخ می دهد سوءاستفاده کنند.
اقداماتسازمانبازرسی

درحادثهانفجاربندرشهیدرجایی
 در ادامه این نشست خبری، رئیس سازمان بازرسی 
کل کشور نیز ضمن اشاره به حوادث رخ داده در بندرعباس 
و بندر شهید رجایی گفت: با توجه به تاکیدات رئیس قوه 
قضائیه در ساعت اولیه مأموریت یافتیم که همکاران با کمک 

مرجع قضائی موضوع را پیگیری کنند و به موارد احتمالی 
قصور رسیدگی شود.

ذبیح الله خداییان افزود: البته در گذشته در ارتباط 
با رسوب کالا ها و کانتینر ها در بنادر و مواد خطرناک 
هشدار هایی را داده بودیم که آن هشدار ها تقدیم مراجع 
قضائی خواهد شد تا بدانند دستگاه های نظارتی به موقع 
هشدار لازم را به بنادر مختلف درباره رسوب کالا و کالا های 

خطرناک داده است و خواهد داد.
محکومیتمتهمانپروندهپتروشیمیجم

بهحبسو۹۲میلیوندلارردمال
در ادامه جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه در رابطه با 
پرونده پتروشیمی جم گفت: طبق پیگیری از دادگستری 
استان تهران، موضوع اتهامی این پرونده مربوط به آقایان 
نیما و مجید رمضان زاده و محمد عبداللهی مقدم بود. نیما 
رمضان زاده نظیف به اتهام مشارکت در اخلال کلان در نظام 
اقتصادی به ۲۰ سال حبس و محمد عبداللهی مقدم با همین 
عنوان اتهامی به ۱۰ سال حبس به علاوه رد مال به میزان 
۹۲ میلیون دلار در حق صندوق دولت بابت باقیمانده مبلغ 

از فروش محصولات پتروشیمی محکوم شد. 
وی افزود: جمع مبلغ فساد اقتصادی که این شرکت 
داشت بیش از ۱۲۳ میلیون دلار بود که از مبالغ وثایق و 
تضامینی که در اختیار دادگاه بود بخشی از آن وصول شد 
و در نهایت از آن مبلغ ۹۲ میلیون دلار باقی مانده بود که 
تلاش می شود این قسمت نیز وصول شود. با توجه به اینکه 
مجید رمضان زاده نظیف فوت شده است درخصوص این 
شخص قرار موقوفی تعقیب صادر شد و تعداد دیگری از 
متهمان نیز تبرئه شدند و با توجه به اعتراض متهمان این 
پرونده در حال حاضر در شعبه اول دیوان عالی کشور در 

حال رسیدگی است.
آخرینوضعیتپروندهکرسنت

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی درباره آخرین 
جزئیات پرونده کرسنت اظهارداشت: رئیس قوه قضائیه در 
استان همدان بیاناتی در این خصوص داشتند و گفتند که در 
حدی که دستگاه های نظارتی در سال های گذشته پیرامون 
متهمان پرونده کرسنت گزارش ارائه کردند پرونده آنها 

رسیدگی شد، در مورد افراد حکم صادر شد و تعدادی از آنها 
محکوم شدند که این در حقیقت بخشی از حکم بوده است. 
جهانگیر ادامه داد: مجدداً در راستای گزارش هایی که 
از سال ۱4۰۱ به بعد توسط مجموعه های مختلف به قوه 
قضائیه واصل شد، پرونده تشکیل شد که این پرونده در حال 
رسیدگی است. در این رابطه جلسات دادگاه برگزار شده و 
آخرین دفاعیات از متهم اخذ شده است و پرونده مورد صدور 
رای قرار گرفته است. طبق پیگیری که روز گذشته از رئیس 
دادگستری استان تهران داشتم مطلع شدم که هنوز رای 
قطعی صادر نشده است و به محض اینکه رای صادر شود 

اطلاع رسانی کامل با جزئیات به عمل خواهد آمد.
آخرینوضعیترسیدگی
بهپروندهباغازگل

وی در رابطه با باغ ازگل و رسیدگی به پرونده آن 
گفت: با گزارش پلیس امنیت اقتصادی فراجا پرونده ای 
در دادسرای ناحیه ۲۸ تهران مطرح شد. در پی آن آقای 
صدیقی، شکایتی را تحت عنوان جعل و انتقال مال غیر 
مطرح کرد که پس از رسیدگی قضائی و صدور کیفرخواست 
علیه متهمان و ارجاع پرونده به شعبه ۱۰6۰ دادگاه کیفری 
۲، مجتمع قضائی کارکنان دولت، حکم محکومیت متهمان 
به اتهام مشارکت در انتقال مال غیر صادر شد. دادگاه با این 
استدلال که مدرسه علمیه دارای شخصیت حقوقی مستقل 
از اشخاص است و اراضی برای تاسیس حوزه علمیه که مورد 
استفاده عموم بوده، اختصاص یافته و متهمان اجازه خارج 
کردن ملک از مالکیت مدرسه و انتقال مجوز های قانونی را 
نداشته و این اقدام آن ها بدون هماهنگی با مسئولین حوزه 
علمیه انجام شده بود، لذا جرم انتقال مال غیر را محرز 
تشخیص داده و متهمان ردیف اول و دوم به یک سال حبس 
تعزیری و پرداخت جزای نقدی معادل ارزش مال موضوع 

جرم محکوم شدند.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: از حیث رد مال و عودت 
ملک به حوزه علمیه حضرت امام خمینی)ره( با توجه به 
اینکه در مرحله رسیدگی این کار توسط متهمان انجام شده 
بود و با اقاله معامله و ابطال اسناد تنظیم شده، سند اراضی 
مجددا به نام حوزه علمیه حضرت امام خمینی)ره( صادر 

شد، موضوع رد مال منتفی شد. با اعتراض متهمان و ارسال 
پرونده به دادگاه تجدیدنظر استان تهران، حکم صادره تایید 
و در حال حاضر پرونده در مرحله به اجرای احکام اجرا و در 

مرحله اجرای حکم است.
جزئیاتمرخصیوفعالیتهایاقتصادیبابکزنجانی

تحتنظارت
جهانگیر در پاسخ به سؤالی درباره شرایط بابک زنجانی 
در زندان و سرمایه گذاری هایی که توسط او انجام می شود 
گفت: وی در سال ۹۲ در یک پرونده قضائی بازداشت شد 
و محکومیت پیدا کرد. محکومیت بابک زنجانی به پرداخت 
قریب به ۲ میلیارد یورو در حق شرکت ملی نفت ایران 
بود، دیوان عالی کشور ضمن حکم به اعدام نامبرده مقرر 
کرده بود در صورتی که نامبرده رد مال خود به شرکت 
ملی نفت ایران را انجام بدهد می تواند مشمول ماده ۱۱4 
قانون مجازات اسلامی قرار بگیرد. به دنبال همکاری نامبرده 
با دستگاه های امنیتی در اجرای دستورات قضائی اموالی از 
ایشان در یکی از کشور های خارجی شناسایی شد و پس از 
دو مرحله کارشناسی و تایید ارزش آن توسط کارشناسان 
رسمی دادگستری، اموال توسط ضابطین به داخل کشور 

منتقل و در اختیار بانک مرکزی قرار گرفت.
وی اظهار داشت: با توجه به شرایط توبه نامبرده از 
اقدامات گذشته و تلاش برای جبران خسارات وارده به کشور 
به پیشنهاد قاضی اجرای احکام و دادگستری استان تهران و 
طی مراحل قانونی نامبرده در فهرست عفو از مجازات اعدام 
قرار گرفت. پس از اینکه رهبر معظم انقلاب با این فهرست 
عفو موافقت کردند حکم وی با یک درجه تخفیف به ۲۰ 

سال حبس تبدیل شد.
سخنگوی قوه قضائیه گفت: نامبرده بیش از ۱۱ سال 
بود که محکومیت خود را بدون استفاده از مرخصی در 
زندان سپری کرده و رد مال خود را انجام داده بود. نهاد های 
مربوطه نیز اعلام کرده بودند رد مال کامل است. بر این 
اساس در سال جاری برابر مقرراتی که به همه زندانیان 
مرخصی داده می شود از مرخصی بهره مند شده است که این 

مرخصی تحت نظارت ضابطین قرار دارد.
جهانگیر افزود: مسئولیت مسائل اقتصادی که نامبرده 
در حین مرخصی انجام می دهد یا انجام خواهد داد، متوجه 
دستگاه ذی ربط است. از نظر قضائی هر فردی تا زمانی که 
در چهارچوب قوانین و مقررات فعالیت اقتصادی انجام دهد 
منعی ندارد مگر اینکه قانون را نقض کند که هم خود باید 

پاسخگو باشد و هم کسانی که با او همکاری داشتند.
آخرینوضعیتپروندهچایدبش

وی درباره آخرین وضعیت پرونده چای دبش بیان 
داشت: پرونده در جهت اجرای حکم در حال انجام است و 
هنوز به اتمام نرسیده است. اخبار اطلاعات منتشر شده از 
اینکه این حکم متوقف شده تکذیب می شود به هیچ عنوان 
حکم متوقف نشده است، البته محکومین پرونده از جمله 
آقایان ساداتی نژاد و فاطمی امین درخواست اعاده دادرسی 
کردند که مانعی برای توقف حکم نیست. اطلاعات جدید 

پرونده را می پرسم و به اطلاع مردم خواهیم رساند.

  رئیس سازمان بازرسی: 

قبلًادرارتباطبارسوبکالاوکانتینرهادربنادر
هشدارهاییدادهبودیم

پلیس سوئد اعلام کرد پس از کشته 
شدن سه نفر در جریان تیراندازیِ روز 
سه شنبه در شهر »اوپسالا«ی این کشور، 
این  اصلی  هنوز در جست وجوی مظنون 

حادثه است.
به گزارش ایسنا، مقامات پلیس محلی 
از مردم خواسته اند تا هرگونه اطلاعاتی را در 
اختیارشان قرار دهند. منطقه وسیعی در مرکز اوپسالا تحت محاصره پلیس 
است. در همین حال وزیر دادگستری سوئد این عمل خشونت آمیز و وحشیانه 
را محکوم کرد و گفت که اداره او در تماس با پلیس است و تحولات را از 

نزدیک زیر نظر دارد.
مقامات پلیس هم اعلام کردند: یک فرد نقابدار در حال فرار از صحنه 
جنایت با اسکوتر برقی مشاهده شد و جست وجوهای پلیس برای یافتن او 
در جریان است. به گفته نیروهای پلیس، در اثر این حمله مسلحانه سه تن 
کشته شده اند و نمی توان تعیین کرد که این حادثه یک مظنون دارد یا بیش 

از یک نفر در آن دخیل بوده اند.
به گزارش روزنامه گاردین، حادثه تیراندازی در داخل یک آرایشگاه رخ 

داده است.

۳ کشته 
در تیراندازی

سوئد


